
LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS   
gcycabogadosbogota@gmail.com 

gcycabogadoscundinamarca@gmail.com 

CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1025-1026 

BOGOTA D.C.  
 

SEÑOR 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PAIME (CUNDINAMARCA) 

E.S.D. 

 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA N° 2018-00058 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: HUBER GONZALEZ CASTAÑEDA 

 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 

 

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°. 

52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°.118.922 del Concejo Superior de la Judicatura. 

Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 

800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en 

contra del demandado (a) señor (a) HUBER GONZALEZ CASTAÑEDA, en virtud de lo establecido 

en el artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con la tabla adjunta: 

 

 

 

 

Sin otro particular, atte. 

 
LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS 

C.C. No. 52.516.700 de Bogotá 

T.P. No. 118.922 del C. S. de la J. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS   
gcycabogadosbogota@gmail.com 

gcycabogadoscundinamarca@gmail.com 

CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1025-1026 

BOGOTA D.C.  
 

 

 

$ 816.112

$ 0

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL DÍAS  LIQUIDACION

1294 30-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 2 $ 1.145

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 30 $ 17.061

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 31 $ 17.557

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 31 $ 17.363

111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 28 $ 16.076

263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 31 $ 17.533

389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 30 $ 16.928

574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 31 $ 17.508

697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 30 $ 16.912

829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 31 $ 17.460

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 31 $ 17.492

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 30 $ 16.928

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 31 $ 17.314

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 30 $ 16.701

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 31 $ 17.160

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 31 $ 17.047

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 29 $ 16.167

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 31 $ 17.193

0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 30 $ 16.434

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 31 $ 16.574

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 30 $ 15.984

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 31 $ 16.517

0685 1-ago-20 17-ago-20 18,29 27,44 2,0408 17 $ 9.134

$ 816.112

$ 0

$ 366.188

$ 1.182.300

OBLIGACION N° 4481860001455119  PAGARE N° 4481860001455119 

CAPITAL 

INTERESES MORATORIOS DESDE EL 30 DE OCTUBRE DEL 2018

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS 

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 4481860001455119



LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS   
gcycabogadosbogota@gmail.com 

gcycabogadoscundinamarca@gmail.com 

CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1025-1026 

BOGOTA D.C.  

 

$ 10.500.000

$ 1.432.592

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL DÍAS  LIQUIDACION

131 5-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3092 24 $ 187.714

259 1-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 31 $ 239.089

398 1-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 30 $ 229.391

527 1-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 31 $ 236.627

687 1-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 30 $ 227.402

820 1-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 31 $ 232.406

954 1-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 31 $ 231.477

1112 1-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 30 $ 222.710

1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 31 $ 228.271

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 30 $ 219.503

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 31 $ 225.885

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 31 $ 223.390

111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 28 $ 206.835

263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 31 $ 225.574

389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 30 $ 217.794

574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 31 $ 225.262

697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 30 $ 217.593

829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 31 $ 224.638

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 31 $ 225.054

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 30 $ 217.794

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 31 $ 222.765

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 30 $ 214.873

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 31 $ 220.783

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 31 $ 219.321

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 29 $ 208.003

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 31 $ 221.201

0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 30 $ 211.436

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 31 $ 213.238

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 30 $ 205.646

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 31 $ 212.501

0685 1-ago-20 17-ago-20 18,29 27,44 2,0408 17 $ 117.513

$ 10.500.000

$ 1.432.592

$ 6.731.690

$ 18.664.282

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 4 DE AGOSTO DEL 2017 AL 4 DE FEBRERO DEL 2018

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS 

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031526100003353

CAPITAL 

OBLIGACION N° 725031520091012  PAGARE N° 031526100003353



LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS   
gcycabogadosbogota@gmail.com 

gcycabogadoscundinamarca@gmail.com 

CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1025-1026 

BOGOTA D.C.  

 

$ 1.999.299

$ 248.385

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL DÍAS  LIQUIDACION

1890 9-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2780 23 $ 33.791

131 1-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3092 28 $ 41.700

259 1-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 31 $ 45.525

398 1-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 30 $ 43.678

527 1-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 31 $ 45.056

687 1-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 30 $ 43.299

820 1-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 31 $ 44.252

954 1-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 31 $ 44.075

1112 1-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 30 $ 42.406

1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 31 $ 43.465

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 30 $ 41.795

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 31 $ 43.011

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 31 $ 42.536

111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 28 $ 39.383

263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 31 $ 42.951

389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 30 $ 41.470

574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 31 $ 42.892

697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 30 $ 41.432

829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 31 $ 42.773

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 31 $ 42.852

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 30 $ 41.470

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 31 $ 42.417

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 30 $ 40.914

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 31 $ 42.039

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 31 $ 41.761

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 29 $ 39.606

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 31 $ 42.119

0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 30 $ 40.259

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 31 $ 40.602

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 30 $ 39.157

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 31 $ 40.462

0685 1-ago-20 17-ago-20 18,29 27,44 2,0408 17 $ 22.376

$ 1.999.299

$ 248.385

$ 1.321.525

$ 3.569.209

$ 23.415.791TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO 

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS 

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031526100002449

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 8 DE JULIO DEL 2017 AL 8 DE ENERO DEL 2018

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL 

OBLIGACION N° 725031520078627  PAGARE N° 031526100002449


